SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH TUYÊN QUANG

BAN QUẢN LÝ KHAI THÁC

CÔNG TRÌNH THUỶ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 354/TB-BQL Tuyên Quang, ngày 26 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên chức

và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 596/QĐ-SNN ngày 25/9/2023 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức

năm 2023 của Ban Quản lý khai thác công trình thuỷ lợi Tuyên Quang.

Ban Quản lý khai thác công trình thuỷ lợi Tuyên Quang thông báo Kế

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023, như sau:

I. Chỉ tiêu tuyển dụng: 13 chỉ tiêu, cụ thể:

Số

TT

Vị trí việc làm,

chức danh

tuyển dụng

Số lượng

 chỉ tiêu

Chức danh

nghề nghiệp

/mã số

Trình độ

Yêu cầu về trình độ

chuyên môn, ngành nghề

đào tạo

1
Hành chính –

Tổng hợp
04

Chuyên viên

 (hạng III),

mã số 01.003

Đại học

trở lên

Kế toán; Quản trị kinh

doanh; Công tác xã hội

2 Kế toán viên 01

Kế toán viên

(hạng III),

mã số 06.031

Đại học

trở lên

 Kế toán; Tài chính - Ngân

hàng

2

3 Kỹ sư Thủy lợi  07

Kỹ sư

(hạng III),

 mã số V.05.02.07

Đại học

Thuỷ lợi

trở lên

Kỹ thuật công trình xây

dựng; Công nghệ Kỹ thuật

xây dựng; Kỹ thuật thủy điện

và năng lượng tái tạo; Kỹ

thuật tài nguyên nước; Kỹ

thuật công trình thuỷ

4

Kỹ thuật quản lý,

khai thác công

trình thuỷ lợi

01

Kỹ thuật viên

(hạng IV),

 mã số V.05.02.08

Trung cấp

trở lên

Công nghệ kỹ thuật công

trình xây dựng; Công trình

thuỷ lợi

II. Điều kiện người đăng ký dự tuyển; ưu tiên trong tuyển dụng;

phương thức tuyển dụng

Thực hiện theo quy định tại Quyết định số 596/QĐ-SNN ngày 25/9/2023

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch

tuyển dụng viên chức năm 2023 của Ban Quản lý khai thác công trình thuỷ lợi

Tuyên Quang.

III. Hồ sơ dự tuyển và thời gian nhận hồ sơ dự tuyển

1. Hồ sơ dự tuyển: Mỗi thí sinh dự tuyển chỉ được nộp 01 bộ hồ sơ dự tuyển

vào 01 vị trí việc làm cần tuyển dụng tại đơn vị sự nghiệp có chỉ tiêu tuyển dụng;

hồ sơ dự tuyển gồm có:

- Phiếu đăng ký dự tuyển theo Mẫu số 01 kèm theo Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ; Mẫu phụ lục kèm theo Nghị

định số 140/2017/NĐ-CP của Chính phủ (đối với xét tuyển theo Nghị định số

140/2017/NĐ-CP của Chính phủ).

- Văn bản, giấy tờ chứng nhận thuộc đối tượng xét tuyển (nếu có) được

cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực.

- 05 phong bì dán tem, có ghi địa chỉ, số điện thoại của thí sinh dự tuyển

hoặc người nhận thay.

Nếu hồ sơ không đủ các thành phần nêu trên hoặc nộp từ 02 hồ sơ dự

tuyển vào các vị trí tuyển dụng khác nhau là hồ sơ không hợp lệ và không đủ

điều kiện dự tuyển.

2. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 28/9/2023 đến hết ngày 27/10/2023

(Trong giờ hành chính các ngày làm việc).

- Địa điểm nhận hồ sơ: Tại phòng Hành chính - Kế toán, Ban Quản lý

khai thác công trình thuỷ lợi Tuyên Quang (Địa chỉ: Số 108, đường Nguyễn Văn

Cừ, Phường Minh Xuân, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang).

3

- Người tiếp nhận hồ sơ: Bà Hoàng Thị Phẩm, viên chức phòng Hành

chính - Kế toán, Ban Quản lý khai thác công trình thuỷ lợi Tuyên Quang (Điện

thoại liên hệ: 02073.822.608; Di động: 0989754443).

Thông báo này được đăng trên Báo Tuyên Quang, Cổng thông tin điện tử

tỉnh Tuyên Quang, Trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và PTNT và

niêm yết tại Ban Quản lý khai thác công trình thuỷ lợi Tuyên Quang./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Báo Tuyên Quang;

- Sở Thông tin và Truyền thông (Đề nghị giúp

đỡ đăng nội dung thông báo này trên Cổng

thông tin điện tử của tỉnh);

- Văn phòng Sở (Đề nghị giúp đỡ đăng nội

dung thông báo này trên Trang Thông tin

điện tử của Sở);

- Lãnh đạo Ban Quản lý;

- Các phòng, đội thuộc đơn vị;

- Phòng Hành chính - Kế toán (Niêm yết

thông báo tại đơn vị);

- Lưu: VT, HCKT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Sỹ

		2023-09-26T10:57:58+0700

		2023-09-26T11:06:35+0700